galones y base para colocar planta (platea), para ser instalados en nave de 4000 mts cuadrados,
ubicada en el km 22 de la carretera Duarte, provincia de Santo Domingo. Es el perteneciente al
proceso de compras CP-CPJ-BS-03~2022

En resumen vemos que la compañía ELECTROCONSTRUCONT SRL, presenta en su oferta
económica el valor tres millones ciento noventa y ocho mil novecientos cincuenta con 00/100.
(RD$ 3, 198,950.00), La compañía ELECTROM SAS, presenta su oferta económica de dos
millones seiscientos setenta y ocho mil trescientos veinte y siete con 14/100, (RD$ 2, 678,327.14),
La compañía INGSOLECA presenta su oferta económica de tres millones cuarenta y cinco mil
seis cientos noventa con 24/100. (RD$ 3, 045,690.24).
Actualmente tenemos una disponibilidad financiera, DPF-OF-000099-2022 de RD$ 4, 000,000.00
Por lo que identificamos que las empresa mencionadas anteriormente cubren el total de sus costos